
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
____________________«Каменский детский сад»____________________  

662174, Красноярский край, Ачинский район, д.Каменка, в/г №13, д.13 
Тел.: 8(39151)6-30-23, Email: Kamenka.ds@mail.ru

ПРИКАЗ
«12» октября 2020 г. № 93/1-ОД

О создании психолого-педагогического консилиума (ППк) 
в МБДОУ «Каменский ДС» на 2020-2021 учебный год

В целях исполнения Распоряжения министерства просвещения РФ от 
09.09.2019 №Р-93, обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающихся 
в комплексной психолого-педагогической помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить психолого-педагогический консилиум в составе: 
Председатель комиссии: старший воспитатель - Покатилова О.О.
Члены комиссии:

воспитатель - Гаврикова Г.И.
воспитатель - Малахова О.В. 
инструктор по физической культуре - Малахова Е.А.

2. Назначить секретарем ППк воспитателя - Чеберду И.В.
3. Плановые заседания проводить не реже 1 раза в полугодие, внеплановые 

заседания - при зачислении нового обучающегося, нуждающегося в 
соответствующем сопровождении.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Каменский ДС» Ю.Г. Яхина

mailto:Kamenka.ds@mail.ru

